MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2019 - DGCE/RIFB/IFB

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria nº 517, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de
2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 37 de 13 de maio
de 2019, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DA PROVA DIDÁTICA e o
RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo para Professor Substituto na áreas de Espanhol e
Engenharia Biomédica do Campus Ceilândia, conforme segue:

    1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

        1.1 ESPANHOL

        Não houve recursos interpostos para a área de Espanhol

        1.2. ENGENHARIA BIOMÉDICA

        Não houve recursos interpostos para a área de Engenharia Biomédica

    2. RESULTADO FINAL

        2.1 ESPANHOL

        Não houve candidatos aprovados.

        2.2 ENGENHARIA BIOMÉDICA

Classificação Candidata(o)
Pontuação

Títulos
Pontuação

Didática
Total

1º FILIPE EMÍDIO TÔRRES 50 89,4 139,4

2º JÉSSICA VIVIAN MOREIRA DA SILVA 5 100 105,0

3º
OTÁVIO SÉRGIO DE ARAÚJO E

NOGUEIRA
30 74,4 104,4

4º LUCAS VASCONCELOS DE MORAIS 0 86,0 86,0

5º EDILAINE GONÇALVES COSTA DE FARIA 0 67,8 67,8

publicação autorizada

RICARDO FRANGIOSI DE MOURA

Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº 517, de 06 de maio de 2019, DOU de 7 maio de 2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de Moura, DIRETOR GERAL - CD2 - DGCE, em 10/07/2019 09:22:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42996

3dd55d07cf

Campus Ceilândia

QNN 26, Área Especial, P Sul, CEILANDIA

/ DF, CEP 72.220-260

(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: